
BZP. 271-36/2012                                                                        Swarzędz, dnia 06 . 12 . 2012r.
Numer pisma: BZP. 271-0036/009/2012

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty przetargowej
– informacja o wynikach postępowania -

Przetarg nieograniczony:

Zorganizowanie i administrowanie Strefą Płatnego Parkowania 
na terenie miasta Swarzędza. 

Na podstawie art. 92 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz zawiadamia, że 
postanawia:

1. Złożoną ofertę – po poprawieniu innej omyłki (na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 3) ustawy 
Prawo zamówień publicznych) - uznać za ważną  i ocenić w sposób następujący:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres oferenta

Cena ofertowa 
brutto

Suma 
punktów

1
Green Parking Polska Sp. z o.o.
ul. Opalenicka 67
60-362 Poznań 

756 500,00 zł 100,00 pkt

2. Oferta nr 1 Wykonawcy: Green Parking Polska Sp. z o.o., ul. Opalenicka 67, 60-362 Poznań 
jest najkorzystniejszą i ważną – niepodlegającą odrzuceniu - ofertą przetargową złożoną 
w przedmiotowym postępowaniu.  Oferta  przetargowa Wykonawcy uzyskała  maksymalną 
i najwyższą ilość punktów w kryterium udziału w postępowaniu przetargowym określonym 
w treści SIWZ: najniższa cena – 100,00 punktów. 

3. Zamawiający zamierza zawrzeć umowę w sprawie wykonania przedmiotowego zamówienia 
w dniu  12 . 12 . 2012 roku.


